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Kaganik; 15.02.2016

Mbéshtetur né nenin 40.2 (b.) té Ligjit nr.03/L-040 — Pér Vetéqeverisjen Lokale, té nenit 61 t& Ligjit
bazik Nr.03/L-048 — Pér Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésité, té nenit 4 & Ligjit nr.05/L-
001.- Pér Buxhetin e Republikés sé Kosovés pér vitin 2016, si dhe nenit 34.5 té Statutit & komunés, té nenit
17 alinea 2 e Rregullorés O1Nr. 16-27192/2012- Pér pércaktimin e kritereve pér ndarjen e subvencioneve dhe
transtereve. Kuvendi i Komunés Kaganik, né mbledhjen e mbajtur mé daté 15.02.2016. merr kété:

VENDIM
PER NDARJEN E MJETEVE PER SUBVENCIONE DHE TRANSFERE SIPAS BUXHETIT TE
KOMUNES PER NE VITIN 2016

. Me két€ Vendim Buxheti i Komunés s¢ Kaganikut pér vitin 2016, i paraparé pér Subvencione
dheTransfere t& programi buxhetor i Zyrés sé Kryetarit, né shumé prej 45,000 euro, do t& financon kéto
projekte dhe aktivitete:

.1.Ndarja e mjeteve pér bursa t& studimeve universitare, shuma prej 10,000 euro;

2. Ndarja ¢ mjeteve pér mbulimin e shpenzimeve té varrimit ndaj qytetaréve né shumé prej 150
curo pér person 1€ vdekur né shumé t¢ pérgjithshme prej 23,000 euro;

3.Mjete pér Organizatén Komunale ¢ Veteranéve t& Luftés sé UCK-sé pér mbulimin e
shpenzimeve né& shumé ¢ pérgjithshme prej 2,000 euro:

I.4.Mjete me vendime t€ veganta individuale t¢ Kryetarit t¢ Komunés deri né 1,000 euro pér raste
sociale,shéndetésore,emergjente dhe raste tjera té cilat vlerésohen si t& domosdoshme né shumé
totale prej 10,000 euro.
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. Pér realizimin e kétij Vendimi, obligohet Drejtoria e Ekonomisé, Financave dhe Zhvillimit.

3. Ky Vendim hyn né fuqi 15 dit¢ pas regjistrimit né Zyrén e Protokolit t& autoritetit mbikqyrés-
MAPL, si dhe pas publikimit né fagen zyrtare té Komunés, ndérsa do t¢ vlejé pér deri sa nuk merret
ndonjé vendim tjetér.

Me kété Vendim njoftohen:

I, Kryetari i Komunés.
Drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe Zhvillim, dhe
Arkivi.
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